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PENGENALAN POLA/IF6325303/S1IF-06-SC2
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 18102062 MUHAMMAD YUSRIL ALDEAN 100%

2 18102077 ALIFTA SALMA SHAFIRA 100%

3 18102084 FADHILAH GUSTI SAFINATUNNAJAH 100%

4 18102088 HASAN NIZAR 90.91%

5 18102089 IBNU KASYFUL HAQ 100%

6 18102163 JOVAN AULLY PRABU 81.82%
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7 18102188 BAGUS INDAR SURYANTO 100%

8 18102218 ADE PRASETYO 100%

9 18102225 BILLISANY AKHYAR 100%

10 18102229 FIRDA MILLENNIANITA 100%

11 18102235 JUVANDIO AUFARESA 100%

12 18102237 MAYA NURACHMAWATI ADININGTIAS 100%

13 18102239 MUHAMMAD ALVI AWLIYA 100%

14 18102245 RAFIAN RAMADHANI 100%

15 18102246 REGINA PUTRI WANDA ZAHIRAH 100%

16 18102247 RIDHA BERLIANNY SULISTIAPUTRI 100%

17 18102250 TAUFIK NURHIDAYAH 100%

18 18102253 ZHAFIRAH 100%

19 18102254 ADELA PUTRI HANDAYANI 100%

20 18102279 NOVANTRI PRASETYA PUTRA 100%
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ALGORITMA DAN STRUKTUR DATA/IF6121003/S1IF-08-A
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 16102081 CHANDRA TYAS LUKITA 66.67%

2 20102001 KHUSNUL FAUZIAH 100%

3 20102002 LAURETA MAUREN MICHELLI 100%

4 20102003 NIKEN PRATIWI 100%

5 20102004 ATIFAH HERAWATI 100%

6 20102005 DIKA ALIM MU'ADIN 100%
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7 20102006 ALGA ALFARA 91.67%

8 20102007 ALIF ALPIAN SAHRUL MUHAROM 100%

9 20102008 ALIF ARYAPUTRA 100%

10 20102009 M. FARHAN FAHREZI 100%

11 20102010 ALVIN NUR MAULANA HARFILLAH 100%

12 20102011 M. ZAKY FARRAS BAIHAQI 100%

13 20102012 ALYSSA DIVA RISANA FAUZIYAH 100%

14 20102013 MAHARANI DIAN PRAWESTY 100%

15 20102014 ANDI DWINATA 100%

16 20102015 ANDINA NUR LIFIASARI 100%

17 20102016 MARIA YEMISU MAWAS CINTA 100%

18 20102017 ANDREAS NOVITO ANDI SANO 100%

19 20102018 MARIO RUDY SILALAHI 91.67%

20 20102019 MARKUS PATRICK HUTAJULU 100%

21 20102020 MARSHANDA RAIHAN WIDYASWARI 100%

22 20102021 ANDREAS RIZIQ KURNIAWAN 100%

23 20102022 MAULANA AL FATONI 91.67%

24 20102023 MICHAEL YONATHAN MANIK 100%

25 20102024 ANGGITA SAPUTRA 100%

26 20102025 MOCHAMMAD GHOSSAN AL FAYYADH UTOMO 100%

27 20102026 ARDHANA GALIH YUDA BINTARA 100%

28 20102027 MUH. RIZIEQ FAZLULRAHMAN DJAFAR 83.33%

29 20102028 MUHAMAD AENUN ZIDANE 100%

30 20102029 ARDI SULISTIYA 91.67%

31 20102030 MUHAMAD FATHUN NIDA 100%

32 20102031 MUHAMAD RAFLI 100%

33 20102032 ARDIAN SYAH 100%

34 20102033 MUHAMMAD ALDHO FEBRIAN HARAHAP 100%

35 20102034 ARGA DHIFA ALFATHONI 100%

36 20102035 ARJUNA JIHAD RAMADHAN 91.67%

37 20102036 MUHAMMAD ARIF ALIFAN SULTONI 100%

38 20102037 MUHAMMAD FAIZ AL AZMI 100%

39 20102038 AUDENZA MAULANA 100%

40 20102039 MUHAMMAD FAJRUL HALIM PRATAMA 100%
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41 20102040 AUFA SALSABILA NAHROWI 91.67%
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ALGORITMA DAN STRUKTUR DATA/IF6121003/S1IF-08-B
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 16102011 EGI PRANANTA GINTING 58.33%

2 19102299 M.ZULJALALI IKRAM NOER 58.33%

3 20102041 MUHAMMAD FAUZAN YASYKUR 100%

4 20102042 MUHAMMAD FELDA BAWAFI 100%

5 20102043 AULIA ROMADLONI NUR INDARTI 100%

6 20102044 AVIEF REJA SATRIA 100%
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7 20102045 MUHAMMAD FIRDAUS ZULKARNAIN 100%

8 20102046 MUHAMMAD IRHAM KAMIL 100%

9 20102047 AYZUAR BA RAMADHAN 100%

10 20102049 MUHAMMAD JUNAEDI 91.67%

11 20102050 AZAM SUBKHI MAULANA 100%

12 20102051 MUHAMMAD MAHMUDA PRAWIRA 100%

13 20102052 AZZAM LATHIFUN NAJIH 100%

14 20102053 MUHAMMAD NADHIF NASHRULLAH 100%

15 20102054 BAGUS KARUNIA FAJAR 100%

16 20102055 BAGUS OKTAF MAULANA 91.67%

17 20102056 MUHAMMAD NAUFAL HADZAMI 100%

18 20102057 BAGUS SETIAWAN 100%

19 20102058 MUHAMMAD NAUFAL RAFI TAQIYUDDIN 100%

20 20102059 MUHAMMAD PANGLIMA HAKIM 100%

21 20102060 BAGUS WAHYU UTOMO DAELI 100%

22 20102061 MUHAMMAD RAMADHAN 100%

23 20102062 BAYU GILANG ROMADHON 100%

24 20102063 BELLA INDRYANTI 100%

25 20102064 BENEDICT EVAN LUMBAN BATU 100%

26 20102065 BINTANG PRATAMA SANTOSO 100%

27 20102066 MUHAMMAD RIDWAN HIDAYAT 100%

28 20102067 BRAMANSYA MUHAMMAD RIVAI 100%

29 20102068 MUHAMMAD RIFGI ALGHIFARI 100%

30 20102069 BRIAN JAFRIANDO PURBA 100%

31 20102070 MUHAMMAD RISQI NUR ALAM 100%

32 20102071 CENDANA HARRY KRISTIANTO 91.67%

33 20102072 MUHAMMAD RIZQI ARIFIANTO 58.33%

34 20102073 CHRISTIAN FRIDAY 91.67%

35 20102074 MUHAMMAD ZUHDI HANIF 100%

36 20102075 DADING QOLBU ADI 100%

37 20102076 DANANG DASA AJUNMAS RAPITA 100%

38 20102077 N RICKO AFRIZA ARFIANDO 100%

39 20102078 NABIL HANIF PRATAMA 100%

40 20102079 DAVA ADAMS MAYMANAH 100%
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41 20102080 NABILLA AYU PUTRIANA 100%
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 04 Agustus 2021 pukul 19:30:48 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF6325303 / PENGENALAN POLA

 Kelas:
 S1IF-06-SC1

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 04-08-2021

 Pukul: 19:30:06
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 79.46, QUIS = 79.66, UTS = 82.6, UAS = 81.63, TOTAL = 80.83
Total Nilai Tertinggi : NIM 18102002 = 86.3
Total Nilai Terrendah : NIM 16102010 = 29.1
Jumlah Indeks : A = 30, AB = 4, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 1, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF6325303 PENGENALAN POLA S1IF-06-SC1 KULIAH 16 14 114.29 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 04 Agustus 2021 pukul 19:33:24 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF6121003 / ALGORITMA DAN STRUKTUR DATA

 Kelas:
 S1IF-08-A

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 04-08-2021

 Pukul: 19:33:24
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : UTS = 80.93, UAS = 84.61, TUGAS INDIVIDU = 80.73, KEHADIRAN = 97.44, QUIS = 81.15, TOTAL = 84.48
Total Nilai Tertinggi : NIM 20102012 = 90.1
Total Nilai Terrendah : NIM 16102081 = 41.45
Jumlah Indeks : A = 39, AB = 1, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 1, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata
Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah

Pertemuan
Target
Pertemuan

Presentase
Kehadiran

IF6121003 ALGORITMA DAN STRUKTUR
DATA

S1IF-08-
A KULIAH 16 14 114.29 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 04 Agustus 2021 pukul 19:36:35 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF6121003 / ALGORITMA DAN STRUKTUR DATA

 Kelas:
 S1IF-08-B

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi
kesalahan input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 04-08-2021

 Pukul: 19:36:34
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : UTS = 76.34, UAS = 82.39, TUGAS INDIVIDU = 79.9, KEHADIRAN = 96.05, QUIS = 79.95, TOTAL = 82.36
Total Nilai Tertinggi : NIM 20102064 = 92.15
Total Nilai Terrendah : NIM 19102299 = 8.7
Jumlah Indeks : A = 35, AB = 3, B = 1, BC = 0, C = 0, D = 1, E = 1, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata
Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah

Pertemuan
Target
Pertemuan

Presentase
Kehadiran

IF6121003 ALGORITMA DAN STRUKTUR
DATA

S1IF-08-
B KULIAH 16 14 114.29 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM Lama Nama TUGAS INDIVIDU
 (30%)

QUIS
 (20%)

UTS
 (25%)

UAS
 (25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 16102010 DESTA CESARIANDY DWI PANGESTU 25 23 23 45 29.1 E

2 18102002 ADITYA BUDI PRASETYO 83 82 92 88 86.3 A

3 18102011 EVA RAHMA INDRIYANI 81 80 83 82 81.55 A

4 18102015 HAPSARI WARIH UTAMI 80 80 85 82 81.75 A

5 18102018 JERRY LASAMA 84 82 89 88 85.85 A

6 18102023 MUHAMMAD DAVID HILMAWAN 80 83 82 82 81.6 A

7 18102029 RAFLI MAHADIKA 80 82 85 82 82.15 A

8 18102031 RIQQAH FADIYAH ALYA 80 82 84 81 81.65 A

9 18102034 ULI AHDA RAIHAN 82 80 87 82 82.85 A

10 18102038 ABDUL HAFIIDH PRIYANTO 81 80 76 80 79.3 AB

11 18102050 FIRMANSYAH NURALIF ROHMAN 80 80 85 82 81.75 A

12 18102055 JIDDAN ILHAM PANJIWIJANARKO 84 82 89 88 85.85 A

13 18102057 MARSEL ADENITO RAHARJO 80 83 82 82 81.6 A

14 18102059 MUHAMAD ALDI HAFIDZUDIN 80 82 85 82 82.15 A

15 18102060 MUHAMMAD FAJRIANSYAH 80 82 84 81 81.65 A

16 18102069 ROLANITA SCENIC FARAVATI 82 80 87 82 82.85 A

17 18102072 WISANTI 81 80 76 80 79.3 AB

18 18102078 AMMAR MUSTHOFA FIRDAUS 80 80 85 82 81.75 A

19 18102102 RAIHAN RAFSANJANI 84 82 89 88 85.85 A

20 18102124 HASNA NUR HANIFAH 80 83 82 82 81.6 A

21 18102137 PUSPA WAHYUNINGTIAS 80 82 85 82 82.15 A

22 18102144 YEHEZKIEL NICHOLAS ADANSON 80 82 84 81 81.65 A

23 18102147 ADZAN BARI NAUFAL 82 80 87 82 82.85 A

24 18102152 BAGAS RIZAL NUR AKBAR 81 80 76 80 79.3 AB

25 18102159 HAIDAR ADI PINULUNG 80 80 85 82 81.75 A

26 18102160 HASNA SHAFA AMALIA 84 82 89 88 85.85 A

27 18102161 INDRI MONICA CRISTIANI SILALAHI 80 83 82 82 81.6 A

28 18102166 MOH.AMINULLAH AL FACHRI 80 82 85 82 82.15 A

29 18102171 NIZAR HILMI 80 82 84 81 81.65 A

30 18102178 TAMIA KRISTINA NATALIA 82 80 87 82 82.85 A

31 18102190 DESI NUR KHASANAH 81 80 76 80 79.3 AB

32 18102208 NURSATIO NUGROHO 80 80 85 82 81.75 A

33 18102209 RAFI WIKA ANANDA RUMPOKO 84 82 89 88 85.85 A

34 18102217 ZARKASIH AKHMAD 80 83 82 82 81.6 A

35 18102241 MUHAMMAD RIF'AT 80 82 85 82 82.15 A

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : IF6325303 / PENGENALAN POLA
Thn Ajaran/Semester : 2020/2021 GENAP

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-06-SC1
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Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 04 Agustus 2021 pukul 19:31:41 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 79.46, QUIS = 79.66, UTS = 82.6, UAS = 81.63, TOTAL = 80.83
Total Nilai Tertinggi : NIM 18102002 = 86.3
Total Nilai Terrendah : NIM 16102010 = 29.1
Jumlah Indeks : A = 30, AB = 4, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 1, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM Lama Nama TUGAS INDIVIDU
 (30%)

QUIS
 (20%)

UTS
 (25%)

UAS
 (25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 18102062 MUHAMMAD YUSRIL ALDEAN 80 82 84 89 83.65 A

2 18102077 ALIFTA SALMA SHAFIRA 82 81 88 90 85.3 A

3 18102084 FADHILAH GUSTI SAFINATUNNAJAH 82 83 90 88 85.7 A

4 18102088 HASAN NIZAR 82 80 84 82 82.1 A

5 18102089 IBNU KASYFUL HAQ 82 83 88 87 84.95 A

6 18102163 JOVAN AULLY PRABU 80 81 86 80 81.7 A

7 18102188 BAGUS INDAR SURYANTO 80 82 82 87 82.65 A

8 18102218 ADE PRASETYO 80 81 80 82 80.7 A

9 18102225 BILLISANY AKHYAR 82 80 78 83 80.85 A

10 18102229 FIRDA MILLENNIANITA 80 80 83 82 81.25 A

11 18102235 JUVANDIO AUFARESA 82 80 86 83 82.85 A

12 18102237 MAYA NURACHMAWATI ADININGTIAS 81 80 84 82 81.8 A

13 18102239 MUHAMMAD ALVI AWLIYA 82 80 84 82 82.1 A

14 18102245 RAFIAN RAMADHANI 82 82 86 83 83.25 A

15 18102246 REGINA PUTRI WANDA ZAHIRAH 81 82 87 84 83.45 A

16 18102247 RIDHA BERLIANNY SULISTIAPUTRI 80 80 85 83 82 A

17 18102250 TAUFIK NURHIDAYAH 81 80 87 83 82.8 A

18 18102253 ZHAFIRAH 80 80 87 82 82.25 A

19 18102254 ADELA PUTRI HANDAYANI 80 81 86 84 82.7 A

20 18102279 NOVANTRI PRASETYA PUTRA 80 80 84 82 81.5 A

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 04 Agustus 2021 pukul 19:26:47 oleh TGL 
 I-GADIS

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : IF6325303 / PENGENALAN POLA
Thn Ajaran/Semester : 2020/2021 GENAP

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-06-SC2

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 80.95, QUIS = 80.9, UTS = 84.95, UAS = 83.9, TOTAL = 82.68
Total Nilai Tertinggi : NIM 18102084 = 85.7
Total Nilai Terrendah : NIM 18102218 = 80.7
Jumlah Indeks : A = 20, AB = 0, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM
Lama Nama UTS

 (20%)
UAS

 (30%)

TUGAS
INDIVIDU

 (25%)

KEHADIRAN
 (15%)
QUIS

 (10%)
Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 16102081 CHANDRA TYAS LUKITA 28 54 25 66 35 41.45 D

2 20102001 KHUSNUL FAUZIAH 85 89 83 100 82 87.65 A

3 20102002 LAURETA MAUREN MICHELLI 90 89 83 100 84 88.85 A

4 20102003 NIKEN PRATIWI 84 88 82 100 83 87 A

5 20102004 ATIFAH HERAWATI 86 89 83 100 84 88.05 A

6 20102005 DIKA ALIM MU'ADIN 83 89 84 100 83 87.6 A

7 20102006 ALGA ALFARA 89 91 83 91 83 87.8 A

8 20102007 ALIF ALPIAN SAHRUL MUHAROM 83 87 83 100 82 86.65 A

9 20102008 ALIF ARYAPUTRA 87 86 84 100 83 87.5 A

10 20102009 M. FARHAN FAHREZI 64 80 80 100 82 80 A

11 20102010 ALVIN NUR MAULANA HARFILLAH 78 83 82 100 82 84.2 A

12 20102011 M. ZAKY FARRAS BAIHAQI 64 80 80 100 79 79.7 AB

13 20102012 ALYSSA DIVA RISANA FAUZIYAH 92 91 82 100 89 90.1 A

14 20102013 MAHARANI DIAN PRAWESTY 90 89 86 100 84 89.6 A

15 20102014 ANDI DWINATA 75 82 81 100 83 83.15 A

16 20102015 ANDINA NUR LIFIASARI 75 83 82 100 80 83.4 A

17 20102016 MARIA YEMISU MAWAS CINTA 89 90 85 100 83 89.35 A

18 20102017 ANDREAS NOVITO ANDI SANO 88 90 86 100 83 89.4 A

19 20102018 MARIO RUDY SILALAHI 86 89 83 91 84 86.7 A

20 20102019 MARKUS PATRICK HUTAJULU 76 82 80 100 81 82.9 A

21 20102020 MARSHANDA RAIHAN
WIDYASWARI 88 87 80 100 82 86.9 A

22 20102021 ANDREAS RIZIQ KURNIAWAN 71 83 80 100 80 82.1 A

23 20102022 MAULANA AL FATONI 78 82 81 91 80 82.1 A

24 20102023 MICHAEL YONATHAN MANIK 81 82 82 100 80 84.3 A

25 20102024 ANGGITA SAPUTRA 86 83 82 100 82 85.8 A

26 20102025 MOCHAMMAD GHOSSAN AL
FAYYADH UTOMO 82 85 82 100 82 85.6 A

27 20102026 ARDHANA GALIH YUDA BINTARA 88 87 82 100 82 87.4 A

28 20102027 MUH. RIZIEQ FAZLULRAHMAN
DJAFAR 86 88 82 83 82 84.75 A

29 20102028 MUHAMAD AENUN ZIDANE 88 82 83 100 84 86.35 A

30 20102029 ARDI SULISTIYA 91 88 82 91 84 87.15 A

31 20102030 MUHAMAD FATHUN NIDA 79 83 83 100 82 84.65 A

32 20102031 MUHAMAD RAFLI 88 90 83 100 83 88.65 A

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF6121003 / ALGORITMA DAN
STRUKTUR DATA

Thn Ajaran/Semester : 2020/2021 GENAP

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-08-A
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No. NIM NIM
Lama Nama UTS

(20%)
UAS

(30%)

TUGAS
INDIVIDU

(25%)

KEHADIRAN
(15%)

QUIS
(10%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

33 20102032 ARDIAN SYAH 74 83 83 100 83 83.75 A

34 20102033 MUHAMMAD ALDHO FEBRIAN
HARAHAP 80 82 82 100 81 84.2 A

35 20102034 ARGA DHIFA ALFATHONI 82 82 81 100 80 84.25 A

36 20102035 ARJUNA JIHAD RAMADHAN 77 83 83 91 81 82.8 A

37 20102036 MUHAMMAD ARIF ALIFAN
SULTONI 79 82 80 100 82 83.6 A

38 20102037 MUHAMMAD FAIZ AL AZMI 77 82 80 100 82 83.2 A

39 20102038 AUDENZA MAULANA 77 84 80 100 82 83.8 A

40 20102039 MUHAMMAD FAJRUL HALIM
PRATAMA 87 83 80 100 81 85.4 A

41 20102040 AUFA SALSABILA NAHROWI 87 87 82 91 83 85.95 A

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 04 Agustus 2021 pukul 19:35:14 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : UTS = 80.93, UAS = 84.61, TUGAS INDIVIDU = 80.73, KEHADIRAN = 97.44, QUIS = 81.15, TOTAL
= 84.48

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102012 = 90.1
Total Nilai Terrendah : NIM 16102081 = 41.45
Jumlah Indeks : A = 39, AB = 1, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 1, E = 0, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM
Lama Nama UTS

 (20%)
UAS

 (30%)

TUGAS
INDIVIDU

 (25%)

KEHADIRAN
 (15%)
QUIS

 (10%)
Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 16102011 EGI PRANANTA GINTING 45 45 50 58 50 48.7 D

2 19102299 M.ZULJALALI IKRAM NOER 0 0 0 58 0 8.7 E

3 20102041 MUHAMMAD FAUZAN YASYKUR 90 92 82 100 89 90 A

4 20102042 MUHAMMAD FELDA BAWAFI 90 85 85 100 90 88.75 A

5 20102043 AULIA ROMADLONI NUR
INDARTI 86 81 87 100 87 86.95 A

6 20102044 AVIEF REJA SATRIA 76 89 74 100 78 83.2 A

7 20102045 MUHAMMAD FIRDAUS
ZULKARNAIN 74 82 80 100 83 82.7 A

8 20102046 MUHAMMAD IRHAM KAMIL 82 85 82 100 80 85.4 A

9 20102047 AYZUAR BA RAMADHAN 84 86 83 100 82 86.55 A

10 20102049 MUHAMMAD JUNAEDI 85 83 83 91 82 84.5 A

11 20102050 AZAM SUBKHI MAULANA 87 93 84 100 84 89.7 A

12 20102051 MUHAMMAD MAHMUDA
PRAWIRA 82 86 83 100 83 86.25 A

13 20102052 AZZAM LATHIFUN NAJIH 81 88 83 100 82 86.55 A

14 20102053 MUHAMMAD NADHIF
NASHRULLAH 87 86 83 100 84 87.35 A

15 20102054 BAGUS KARUNIA FAJAR 82 88 83 100 83 86.85 A

16 20102055 BAGUS OKTAF MAULANA 84 88 82 100 82 86.9 A

17 20102056 MUHAMMAD NAUFAL HADZAMI 72 84 81 91 82 81.7 A

18 20102057 BAGUS SETIAWAN 86 88 83 100 84 87.75 A

19 20102058 MUHAMMAD NAUFAL RAFI
TAQIYUDDIN 83 88 83 100 83 87.05 A

20 20102059 MUHAMMAD PANGLIMA HAKIM 81 82 83 100 82 84.75 A

21 20102060 BAGUS WAHYU UTOMO DAELI 88 89 84 100 83 88.6 A

22 20102061 MUHAMMAD RAMADHAN 85 89 83 100 83 87.75 A

23 20102062 BAYU GILANG ROMADHON 60 80 81 100 80 79.25 AB

24 20102063 BELLA INDRYANTI 75 82 82 100 81 83.2 A

25 20102064 BENEDICT EVAN LUMBAN BATU 91 93 89 100 88 92.15 A

26 20102065 BINTANG PRATAMA SANTOSO 82 83 80 100 80 84.3 A

27 20102066 MUHAMMAD RIDWAN HIDAYAT 60 82 81 100 80 79.85 AB

28 20102067 BRAMANSYA MUHAMMAD RIVAI 46 82 83 100 81 77.65 AB

29 20102068 MUHAMMAD RIFGI ALGHIFARI 86 83 86 100 83 86.9 A

30 20102069 BRIAN JAFRIANDO PURBA 82 87 86 100 82 87.2 A

31 20102070 MUHAMMAD RISQI NUR ALAM 90 91 87 100 83 90.35 A

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA

Mata Kuliah : IF6121003 / ALGORITMA DAN
STRUKTUR DATA

Thn Ajaran/Semester : 2020/2021 GENAP

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-08-B
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No. NIM NIM
Lama Nama UTS

(20%)
UAS

(30%)

TUGAS
INDIVIDU

(25%)

KEHADIRAN
(15%)

QUIS
(10%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

32 20102071 CENDANA HARRY KRISTIANTO 83 86 83 91 82 85 A

33 20102072 MUHAMMAD RIZQI ARIFIANTO 59 76 73 58 72 68.75 B

34 20102073 CHRISTIAN FRIDAY 69 82 87 91 84 82.2 A

35 20102074 MUHAMMAD ZUHDI HANIF 85 89 84 100 87 88.4 A

36 20102075 DADING QOLBU ADI 77 87 83 100 84 85.65 A

37 20102076 DANANG DASA AJUNMAS
RAPITA 81 88 82 100 87 86.8 A

38 20102077 N RICKO AFRIZA ARFIANDO 67 84 83 100 82 82.55 A

39 20102078 NABIL HANIF PRATAMA 78 84 82 100 83 84.6 A

40 20102079 DAVA ADAMS MAYMANAH 71 80 81 100 81 81.55 A

41 20102080 NABILLA AYU PUTRIANA 78 82 82 100 82 83.9 A

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 04 Agustus 2021 pukul 19:37:12 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : UTS = 76.34, UAS = 82.39, TUGAS INDIVIDU = 79.9, KEHADIRAN = 96.05, QUIS = 79.95, TOTAL =
82.36

Total Nilai Tertinggi : NIM 20102064 = 92.15
Total Nilai Terrendah : NIM 19102299 = 8.7
Jumlah Indeks : A = 35, AB = 3, B = 1, BC = 0, C = 0, D = 1, E = 1, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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PENGENALAN POLA/IF6325303/S1IF-06-SC1
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 16102010 DESTA CESARIANDY DWI PANGESTU 90.91%

2 18102002 ADITYA BUDI PRASETYO 100%

3 18102011 EVA RAHMA INDRIYANI 100%

4 18102015 HAPSARI WARIH UTAMI 100%

5 18102018 JERRY LASAMA 100%

6 18102023 MUHAMMAD DAVID HILMAWAN 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
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7 18102029 RAFLI MAHADIKA 100%

8 18102031 RIQQAH FADIYAH ALYA 100%

9 18102034 ULI AHDA RAIHAN 100%

10 18102038 ABDUL HAFIIDH PRIYANTO 100%

11 18102050 FIRMANSYAH NURALIF ROHMAN 100%

12 18102055 JIDDAN ILHAM PANJIWIJANARKO 100%

13 18102057 MARSEL ADENITO RAHARJO 100%

14 18102059 MUHAMAD ALDI HAFIDZUDIN 100%

15 18102060 MUHAMMAD FAJRIANSYAH 100%

16 18102069 ROLANITA SCENIC FARAVATI 100%

17 18102072 WISANTI 100%

18 18102078 AMMAR MUSTHOFA FIRDAUS 90.91%

19 18102102 RAIHAN RAFSANJANI 100%

20 18102124 HASNA NUR HANIFAH 100%

21 18102137 PUSPA WAHYUNINGTIAS 100%

22 18102144 YEHEZKIEL NICHOLAS ADANSON 100%

23 18102147 ADZAN BARI NAUFAL 90.91%

24 18102152 BAGAS RIZAL NUR AKBAR 100%

25 18102159 HAIDAR ADI PINULUNG 100%

26 18102160 HASNA SHAFA AMALIA 100%

27 18102161 INDRI MONICA CRISTIANI SILALAHI 100%

28 18102166 MOH.AMINULLAH AL FACHRI 100%

29 18102171 NIZAR HILMI 100%

30 18102178 TAMIA KRISTINA NATALIA 100%

31 18102190 DESI NUR KHASANAH 100%

32 18102208 NURSATIO NUGROHO 100%

33 18102209 RAFI WIKA ANANDA RUMPOKO 100%

34 18102217 ZARKASIH AKHMAD 100%

35 18102241 MUHAMMAD RIF'AT 81.82%
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